Suggestion de la semaine
Supréme de volaille forestiére, riz pilaf

Joue de boeuf braisé a la biére, créme de Maroilles, frites salade
Poisson du moment

Dessert du moment
Mousse au chocolat

Creme bralée vanille
Brioche perdue et glace vanille

Suggestion du moment

A lardoise

15,80€
18,80€
18,80€

790€
790€
8,90€



